
CCCOOOMMMUUUNNNEEE         DDDIII         VVVIIILLLLLLEEETTTTTTEEE   
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola 

 

                                                                  

COPIACOPIACOPIACOPIA    

DELIBERAZIONE  N. 03 

    

 

 X 
Soggetta invio ai Capigruppo 
Consiliari in elenco. 

 Trasmessa alla Prefettura di Verbania in 
data  

 
   

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: ALIENAZIONE TERRENO COMUNALE FOGLIO 50 MAPPALE 352. 
AUTORIZZAZIONE AL SEGRETARIO COMUNALE ALLA FIRMA DELL’ATTO. 

 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI, addì VENTI del mese di GENNAIO alle ore 18.30 
nella sala delle adunanze. 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

All’appello risultano: 

 Presente Assente 

  1    -    ADORNA         Pierangelo               -   Sindaco 

  2    -    RAMONI           Rosanna                  -   Vice Sindaco 

  3    -    RAMONI           Luigi                       -   Assessore 

  4    -    PESENTI          Luca                        -   Assessore 

  5    -    GNUVA            Mario                       -  Assessore 

                                                                                            Totale                                      

 X 

    X  

     X 

X  

X  

3 

 
2 
 

 

Assiste all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale Dr. Cerizza Dario, il quale 
provvede alla redazione del presente verbale.  

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Adorna Pierangelo – Sindaco  assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
Premesso, 

• Che, con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 26 agosto 2013, esecutiva ai sensi di 
Legge, si disponeva di alienare il terreno comunale identificato al NCT di Villette al foglio 50 
mappale 352, di complessivi 29 mq ai seguenti richiedenti nella quota a fianco do ognuno 
indicata: 

− Per la quota di 1/2 alla Signora Tadina Erminia, nata a Villette il 23 marzo 1928 e residente 
in Villette, in via Peretti n. 27 – C.F.: TDNRMN28C63M042I; 

− Per la quota di 1/4 al Signor Ramoni Enrico, nato a Villette il 14 gennaio 1947 e residente in 
Craveggia, Via Spauladina n. 1 – C.F.: RMNNRC47A14M042I; 

− Per la quota di 1/4 alla Signora Ramoni Rita, nata a Villette il 05 novembre 1948 e residente 
in Locarno (Svizzera) – C.F.: RMNRTI48S45M042R; 

• Riscontrato che, in nome e per conto dell’Amministrazione Comunale firmerà l’atto di vendita il 
Segretario Comunale nonché  Responsabile del Servizio Patrimonio Dott. Cerizza Dario Guido; 

• Evidenziato che occorre provvedere all’adozione di uno specifico atto di nomina del suindicato 
Dott. Cerizza; 

• Visto lo Statuto Comunale vigente; 

• Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, 

• Visto che è stato acquisito il parere favorevole, per quanto di competenza, in ordine alla 
regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000 
n. 267; 

D E L I B E R A 

1. Di nominare il Segretario Comunale nonché  Responsabile del Servizio Patrimonio Dott. Cerizza 
Dario Guido quale firmatario per il Comune di Villette dell’atto di vendita del terreno comunale 
identificato al NCT di Villette al foglio 50 mappale 352 ai richiedenti Tadina Erminia, Ramoni 
Enrico e Ramoni Rita, come in premessa specificato; 

2. Con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 coma 4° del D.Lgs. 
18/08/2001 n. 267. 

************ 
 



Letto. confermato e sottoscritto: 

 Il Presidente  Il Segretario Comunale 
 F.to Adorna Pierangelo  F.to Dr. Cerizza Dario 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 
(Art. 125 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267) 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi 23 gennaio 2013, giorno di 
pubblicazione, ai Capigruppo Consiliari. 
 Il Segretario Comunale 
 F.to Dr. Cerizza Dario 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267) 

n.  23  Reg. Pubblicazioni 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del messo, che copia del 
presente verbale venne pubblicata il giorno 23 gennaio 2013 sul sito internet ed all’Albo Pretorio 
Comunali, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

Villette lì, 23 gennaio 2013 Il Segretario Comunale 

 F.to Dr. Cerizza Dario 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(Art. 134 comma 3° D.Lgs. 18/08/2000 n. 267) 

Si certifica che la suestesa deliberazione è divenuta esecutiva il 20 gennaio 2013: 

� Trascorsi 10 giorni successivi dalla data di inizio pubblicazione; 

� Perché dichiarata immediatamente eseguibile. 

 Il Segretario Comunale 

Villette lì, 20 gennaio 2013 F.to Dr. Cerizza Dario 

 

Visto di regolarità tecnica. 

Villette lì, 20 gennaio 2013 Il Segretario Comunale 

   F.to Dr. Cerizza Dario 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

Villette lì, 23 gennaio 2013 Il Segretario Comunale 

 Dr. Cerizza Dario 

   
 


